

Data e hora da consulta: 14/03/2022 15:56

Usuário: ***.253.571-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
151911	IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.767.239/0010-36	RUA EDSON BARBOSA DE ARAUJO, S/N - MANOELA VALADARES	56800-000
Município	UF	Telefone
AFOGADOS DA INGAZEIRA	PE	87 98863-9073

Ano	Tipo	Número
2022	NE	31

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170912	8100000000	339030	151911	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/03/2022	Ordinário	23357.009382/2020-54	0,0000	91,63

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.463.704/0001-54	AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS EIRELI	58400-126
Endereço	CEP	
VIGOLVINO WANDERLEY 112 LOJA 02 CENTRO	58400-126	
Município	UF	Telefone
CAMPINA GRANDE	PB	(83)9372-2003 3322-7759

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL. PROCESSO 23357.009382/2020-54.

Local da Entrega

IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE.

Informação Complementar

15846505000142021 - UASG Minuta: 151911

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/03/2022 10:35:37	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2022 15:56

Usuário: ***.253.571-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	91,63

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00095 - BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 2 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA	4,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2022	Inclusão	5,00000	0,8900	4,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00096 - BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 3 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA	6,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2022	Inclusão	5,00000	1,2000	6,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00097 - BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 4 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA	9,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2022	Inclusão	5,00000	1,8800	9,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00098 - BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 5 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA	12,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2022	Inclusão	5,00000	2,5200	12,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00101 - BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, TAMANHO MÉDIA, DIÂMETRO 6 MM	17,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2022	Inclusão	5,00000	3,5200	17,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00103 - DISCO CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 110 MM, DIÂMETRO FURO 20 MM, APLICAÇÃO MÁRMORE/CERÂMICA/PEDRA/GRANITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORTE ÚMIDO	41,58

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2022	Inclusão	3,00000	13,8600	41,58

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/03/2022 10:35:37	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2022 15:56

Usuário: ***.253.571-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

BELRISMAR BIDÔ ALVARENGA

***.012.734-**

14/03/2022 10:35:37

Gestor Financeiro

JOSÉ LEANDRO CANDIDO

***.611.314-**

14/03/2022 10:08:07

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/03/2022 10:35:37	Alteração